
 

 

                     MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITÀ e della RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NANDO MARTELLINI” 

Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 
 

C. M. RMIC86500P - C. F. 97197050582  - Via G. Vanni. 5 - 00166 Roma  - Tel. 06/66180851 – Fax 06/66188224 -  Distretto 24° 
e mail: RMIC86500P@istruzione.it                            p. e. c. : RMIC86500P@pec.istruzione.it                                     www.icmartellini.roma.it  
 

Roma, 10/07/2019 

 

 

                                          PNSD Ambienti di apprendimento innovativi 
                                       D.M. 22 novembre 2018, n. 762 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le norme inerenti alla trasparenza e correttezza amministrativa della PA 

VISTO Il DI 129/2018  

VISTO Il D.lgs. 150/2016 

VISTO                         il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale 

VISTA La comunicazione di ammissione al finanziamento per l’avvio delle attività 

relative Ambienti di apprendimento innovativi (PNSD) 

CONSIDERATA         L’esigenza di acquistare i materiali per la realizzazione del progetto Ambienti 

di apprendimento innovativi (PNSD) 

VISTE Le indicazioni dettate dal MIUR nella nota di comunicazione; 

VISTE Le relative delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio D'Istituto 

 

 
DETERMINA 

L’indizione di una procedura di gara per l’acquisto di materiali nell’ambito del progetto Ambienti di 

apprendimento innovativi (PNSD) 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n.50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene 

nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Elisabetta Giovannini 

 

La procedura e ulteriori dettagli saranno forniti ai candidati nell’avviso per la manifestazione 

d’interesse e nel successivo bando di selezione, che fanno parte integrante del presente 

provvedimento. 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Istituto, sul Sito della scuola 

www.icmartellini.roma.it, ed ha valore di notifica. 

 
 
 
                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                            Elisabetta Giovannini 
                                                                             (documento firmato digitalmente) 

 
 

Istituto Comprensivo NANDO MARTELLINI - C.F. 97197050582 C.M. RMIC86500P - AOO_RMIC86500P - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003138/U del 10/07/2019 14:45:21
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmartellini.roma.it/
http://www.icmartellini.roma.it/

		2019-07-10T14:44:50+0200
	GIOVANNINI ELISABETTA




